
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
 ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ     

РІШЕННЯ 

від 11.02.2021                  № 07
с. Миколаївка 
Про розгляд заяви 
начальника відділення 
поштового зв’язку 
Самотой О.О.

Розглянувши заяву начальника відділення поштового зв’язку 
с. Миколаївка Сумського району Самотой Олександри Олексіївни про сприяння
у придбанні трьох нових велосипедів для працівників відділення, відповідно до 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
поліпшення виконання професійних обов’язків листоношів, сільська рада 
вирішила:

1. Підтримати звернення Самотой Олександри Олексіївни щодо придбання 
трьох нових велосипедів для працівників відділення поштового зв’язку с. 
Миколаївка.

2. Звернутися за допомогою у вирішення даного питання до директора ТОВ 
«Агрофірма «Вперед» Кураша В.П..

Сільський голова Сергій САМОТОЙ


	РІШЕННЯ

